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Zgłoszenie Jubileuszu długoletniego pożycia
małżeńskiego
Burmistrz Miasta i Gminy Oleśnica zaprasza wszystkie pary, które w bieżącym roku obchodzą
Jubileusz  50-lecia  Pożycia  Małżeńskiego oraz  pary,  które  swój  Jubileusz  obchodziły  w latach
wcześniejszych, a nie zostały jeszcze odznaczone Medalem za Długoletnie Pożycie Małżeńskie do
zgłaszania  się  w  Urzędzie  Stanu  Cywilnego  w  Oleśnicy  w  celu  złożenia  wniosku  o  nadanie
odznaczeń przyznawanych przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Długoletnie  pożycie  małżeńskie  to  honorowe  odznaczenie  nadawane  przez  Prezydenta
Rzeczypospolitej  Polskiej  osobom,  które  przeżyły  co  najmniej  50  lat  w  jednym  związku
małżeńskim.

Z wnioskiem mogą wystąpić sami Jubilaci lub osoby im najbliższe (dzieci, wnuki, rodzeństwo) za
zgodą Jubilatów. Zgłaszać można wszystkich chętnych Jubilatów mających miejsce zameldowania
na pobyt stały na terenie Miastai Gminy Oleśnica.

Zgłoszenia można dokonać osobiście w Urzędzie Stanu Cywilnego w Oleśnicy  ul. Nadstawie 1
( pok. Nr 9)  bądź przesłać wypełniony wniosek na adres Urzędu Miasta i Gminy Oleśnica ul.
Nadstawie 1, 28-220 Oleśnica  do dnia 21 marca 2025 r.

Formularze zgłoszenia są dostępne w Urzędzie Stanu Cywilnego oraz w załączniku poniżej.

Szanując prawo do prywatności mieszkańców działania zmierzające do wystąpienia o nadanie
odznaczeń podejmowane są wyłącznie wtedy, gdy zgłoszona zostanie wola ich otrzymania.

Informacje dotyczące jubilatów zostaną przekazane do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego
celem  sporządzenia  przez  Wojewodę  Świętokrzyskiego   stosownego  wniosku  do  Kancelarii
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Trzeba zaznaczyć, że wypełnienie formularza jest jednoczesną akceptacją procedury, w ramach
której w Krajowym Rejestrze Karnym sprawdzana jest karalność jubilatów, gdyż osoby karane nie
mogą otrzymać medalu.

Osoby zgłaszające jubileusz powinny wziąć pod uwagę, że cała procedura trwa około jednego roku.

O terminie i miejscu uroczystości powiadomieni zostaną Państwo w stosownym zaproszeniu.

Dodatkowych informacji udziela Z-ca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Oleśnicy
Katarzyna Lalewicz  pod nr tel. 41 3774036 wew. 217 bądź osobiście w siedzibie USC w
Oleśnicy ( pok. Nr 9 półpiętro).
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